
UCHWAŁA NR LII/267/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok
oraz zmiany Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. 'Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 157, póz. 1240) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§  1 .  Zwięk szyć  do cho dy  b ieżące  na  2010r .  o  kwot ę 4.052z ł zgo dn ie
z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące na 2010r. o kwotę 63.052zł, zmniejszyć wydatki bieżące
na 2010r. o kwotę 65.000zł, zwiększyć wydatki majątkowe na 2010r. o kwotę 6.000 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§  3.  Tabela  Nr  3a  do  Uchwały  Nr  LI/265/10  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie  z  dnia  25
stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok otrzymuje brzmienie określone w
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2010r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 skreśla się pkt 3;
2) w § 11 w pkt l kwotę „2.299.270zł" zastępuje się kwotą „2.302.930zł";
3) Załącznik Nr l - Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r. otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Tabela Nr 4 - Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie w 2010 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                        Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr LII/267/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 lutego 2010 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 225 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 225 X
851 Ochrona zdrowia 1 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 X
852 Pomoc społeczna 3 670 X

0690
0970
0980

2360

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

70
1 582

1 966

52

X
X

X

X
926 Kultura fizyczna i sport 156 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 156 X
Ogółem 4 052 X

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                        Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LII/267/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 lutego 2010 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 5 000

Rozdz. 01030 - Izby rolnicze X 5 000
Wydatki bieżące: zadania statutowe X 5 000
Rozdz. 01095 — Pozostała działalność 5000 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 5 000 X

600 Transport i łączność 45 920 X
Rozdz. 60016 — Drogi publiczne gminne 45 920 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 45 920 X

750 Administracja publiczna 6 000 X
Rozdz. 7 5 09 5 — pozostała działalność 6 000 X
Wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy
inwestycyjne 6 000 X

801 Oświata i wychowanie X 60 000
Rozdz. 80101 — Szkoły podstawowe X 45 000
Wydatki bieżące: zadania statutowe X 45 000
Rozdz. 80110 — Gimnazja X 15 000
Wydatki bieżące: zadania statutowe X 15 000

852 Pomoc społeczna 1 582 X
Rozdz. 85212 — Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 582 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 1 582 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 550 X

Rozdz. 90095 — Pozostała działalność 10 550 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 10 550 X
Ogółem 69 052 65 000

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                        Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



















                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                                                              Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                                                                                                                   /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LII/267/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 lutego 2010 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota dotacji
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60004 447 000
600 60014 350 000
700 70001 435 900
750 75095 29 430
801 80104 6 600
801 80195 15 000
851 85153 5 000
851 85154 33 000
851 85195 2 500
921 92109 650 000
921 92116 310 000
921 92195 7 500
926 92605 11 000

Razem                                       960 000 882 900 460 030
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

801 80101 155 000
801 80104 33 000
851 85153 . 8 500
851 85154 52 500
852 85228 415 000
852 85295 22 000
921 92195 8 500
926 92605 48 000

Razem                                         188 000 0 554 500
Ogółem 1 148 000 882 900 1 014 530

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                        Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LII/267/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 lutego 2010 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie w 2010 r.

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 120 594

75011 Urzędy wojewódzkie 120 594
Razem wydatki bieżące, w tvm: 120 594
Wynagrodzenia i pochodne 119 363
Zadania statutowe 1 231

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 288

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 288

Razem wydatki bieżące, w tym: 2 288
Wynagrodzenia i pochodne 2 288

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 400

75414 Obrona cywilna 400
Razem wydatki bieżące, w tym: 400
Zadania statutowe 400

852 Pomoc społeczna 3 044 856

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 036 700

Razem wydatki bieżące, w tym: 3 036 700
Wynagrodzenia i pochodne 72 881
Zadania statutowe 18 080
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 945 739

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 156

Razem wydatki bieżące, w tym: 8 156
Zadania statutowe 8 156

Ogółem 3 168 138

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                                        Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LII/267/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 26 lutego 2010 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 801 § 0970 - kwota 225zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu za energię
elektryczną zużytą w 2009 roku.

Dz. 851 § 0970 - kwota 1zł  -  ponadplanowe   dochody   uzyskane   z   tytułu   zwrotu
niewykorzystanej w 2009 roku dotacji.

Dz. 852 § 0690 - kwota 70zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu za pobyt
mieszkańca Gminy w DPS.

Dz. 852 § 0970 - kwota 1.582zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i odsetek od tych świadczeń.

Dz. 852 § 0980 - kwota 1.966zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dz.   852 § 2360 - kwota 52zł - ponadplanowe  dochody uzyskane  z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych.

Dz.  926 § 0970 - kwota 156zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
niewykorzystanej w 2009 roku dotacji.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 010 rozdz. 01030 - kwota 5.000zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na wpłaty Gminy na rzecz Izby Rolniczej.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 5.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na
zadania statutowe Gminy.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 45.920zł - dokonano zmian w planie wydatków poprzez
zwiększenie planu na zadania bieżące Gminy związane z odśnieżaniem terenu miasta i gminy.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 6.000zł - utworzono plan wydatków majątkowych
przeznaczonych na zakup odśnieżarki - pługu wirnikowego.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 45.000zł - dokonano zmian w planie wydatków poprzez
zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na PT modernizacji budynku Sali
gimnastycznej dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr l w Żychlinie.



Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 15.000zł - zmniejszono plan wydatków statutowych
przeznaczonych na PT budowy boiska sportowego przy Zespole Szkół Nr l w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85212 - kwota 1.582zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków (zadania własne)
w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu wypłaconych w latach
ubiegłych świadczeń rodzinnych oraz odsetek od zwróconych świadczeń.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 10.550zł - dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na
zadania statutowe Gminy.


